[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.03.2023 № 2215/3

Об утверждении Извещения о предоставлении сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям потребительской кооперации (субъектам малого или среднего предпринимательства) мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения аукционов на льготных условиях или на безвозмездной основе на территории городского округа Истра

        В соответствии с постановлением главы городского округа Истра Московской области от 15.07.2022 № 266/7 «Об утверждении положения о порядке предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям потребительской кооперации (субъектам малого или среднего предпринимательства) мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения аукционов на льготных условиях или на безвозмездной основе на территории городского округа Истра», муниципальной программой «Предпринимательство» на 2023-2027 годы, утвержденной постановлением главы городского округа Истра Московской области от 01.11.2022 № 397/11 «Об утверждении муниципальной программы «Предпринимательство» на 2023-2027 годы», постановлением администрации городского округа Истра Московской области от 11.03.2021 № 1358/3 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Истра на 2021-2025 годы» (см. в редакции от 27.09.2022 № 9388/9), постановлением администрации городского округа Истра Московской области от 11.01.2022 № 83/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Истра Московской области от 30.09.2022 № 9583/9 «Об утверждении перечня мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения аукционов на льготных условиях или на безвозмездной основе на территории городского округа Истра, предусмотренных для сельскохозяйственных товаропроизводителей и организаций потребительской кооперации (субъектов малого или среднего предпринимательства)» руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Утвердить Извещение о предоставлении сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям потребительской кооперации (субъектам малого или среднего предпринимательства) мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения аукционов на льготных условиях или на безвозмездной основе на территории городского округа Истра согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Истра Московской области, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети Интернет.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Заместитель главы администрации
городского округа Истра                                                             Э.Е. Половинкин

image1.png